昆明医科大学附属口腔医院 2019 年面向

社会公开招聘工作人员面试公告

根据《云南省事业单位公开招聘工作人员办法》（云人

社发〔2016〕182 号）、《云南省事业单位公开招聘工作人

员面试测评暂行办法》（云人社发[2016] 405 号）、《关于

进一步规范事业单位公开招聘公作重点环节的通知》（云组

通〔2012〕45 号）的文件精神及《云南省卫生健康委员会所

属事业单位 2019 年面向社会公开招聘工作人员公告》的规

定，口腔医院 2019 年公开招聘面试工作在省卫健委指导和

监督下，按照“公开、平等、竞争、择优”的原则组织实施。

为保障面试工作公平、公正、有序开展，现将面试有关事项

公告如下：

一、面试人员及应聘岗位

口腔医院本次招聘口腔修复学医师岗位 1 人、口腔内科

学医师岗位 1 人、口腔外科学医师岗位 1 人、护理岗位 1 人，

经现场资格审核，共有 8 人符合面试条件，可参加面试（人

员名单详见附件）。

二、面试时间及地点

（一）面试时间：2019 年 6 月 4 日（星期二）

上午 9：30——12：00

（二）报到时间及地点：6月4日上午9:00和成国际C座5
楼附属口腔医院人事科。

（三）候考室地点：和成国际C座5楼附属口腔医院党政

办公室。

（四）面试地点：昆明市五华区海源中路 1088 号和成

国际 C 座5 楼附属口腔医院会议室。

注意：考生面试结束后，不准再进入候考室。

三、面试的方式和内容

本次公开招聘面试的内容分为举止仪表、观点论述、专

业知识、英语听说能力、求职动机与拟任岗位的匹配性、综

合能力六个部分。面试成绩满分为 100 分，其中：1.举止仪

表占 10 分；2.观点论述占 20 分；3.专业知识占 40 分；4.

英语听说能力占 10 分；5.求职动机与拟任岗位的匹配性占

10 分；6.综合能力占 10 分。

四、面试程序及要求

（一）面试考察程序

1.主考官向面试者讲解注意事项。

2.面试答题时间由主考官负责掌握，面试 1 名考生总时

间 15 分钟，各环节答题时间由计时员掌握。面试各环节时

间要求如下：

（1）自我介绍： 2 分钟

（2）必答题考核： 5 分钟

（3）考官提问： 8 分钟

（二）面试要求

参加面试的考生须准时进入到候考室，实行封闭管理。

应聘人员的携带的手机等通讯电子设备一律于签到时交指

定工作人员保管。面试期间，除面试组织实施的设备外，禁

止在面试室、候考室使用各种电子、通信、计算、存储等设

备。工作人员组织考生当众抽签。考生抽签结束后，等候工

作人员按抽签顺序引领考生进场面试。面试开始后，候考考

生须在候考室静候，不得喧哗，不得影响他人，应服从工作

人员的管理。候考期间实行全封闭，考生不得擅自离开候考

室。需上洗手间的，须经工作人员同意，并由工作人员陪同

前往。面试结束后，在工作人员引导下离开考场，不得回到

候考室，不得在考场附近逗留，或与评委及其他工作人员单

独接触，或与未面试人员接触。

五、面试纪律

(一)应聘者携带身份证按时到达报到地点进行身份验

证，抽签确定面试序号并在《面试签到表》中签字确认。超

过报到时间 20 分钟及以上者不得参加面试。

（二）应聘人员进入候考区后，携带入场的物品应按照

要求存放在指定位置。携带的通讯、电子、计算、存储等设

备移交工作人员统一管理。

（三）面试时，应聘人员只能报其抽签号，不得透露姓

名等个人信息。

（四）面试期间实行全封闭管理，不得迟到早退，禁止

单独行动。若有上洗手间等要求，须向工作人员示意，由工

作人员陪同。

（五）面试期间，应聘人员要求着正装，佩戴统一发放

的身份挂牌。

（六）面试结束的应聘人员立即离开考场，不得逗留，

不得回候考区，对面试中涉及的问题不得外传。否则，一经

发现取消招聘资格。

六、成绩计算与公示

（一）应聘者综合成绩由笔试成绩和面试考核成绩各占

50%构成（综合成绩＝笔试总成绩×50%＋面试成绩×50%）。

博士根据规定免笔试，其综合成绩即为面试考核成绩。若应

聘者的综合成绩未达到 60 分，即视为综合成绩不合格不能

作为拟聘用人选。面试成绩计算采取现场去掉一个最高分和

一个最低分的方法，以有效分的平均值为应聘者实际得分

（保留两位小数计）。

(二) 应聘者的面试成绩和综合成绩于面试结束 24小时

内在和成国际 C 座五楼大厅公告栏内张榜公告，并通过医院

网站进行公布。每岗位按招聘人数从高到低顺序确定考察合

格人员并到指定医院体检，体检费用考生自理。体检合格后

将拟聘用人员名单张贴在公告栏，并通过医院网站进行网上

公布，公示期为 7 个工作日。公示无异议后签订就业协议并

按相关规定办理聘用手续。

七、其他

若对面试公告有任何问题，可来电咨询。咨询电话：

0871-65330099-8084。

昆明医科大学附属口腔医院

2019 年 5 月 30 日

附件：

昆明医科大学附属口腔医院

2019 年面向社会公开招聘工作人员（事业编制）面试人员名单

序号 姓名
单位

岗位代码
岗位

1 唐天宇 191101 口腔修复学医师

2 熊依箐 191101 口腔修复学医师

3 韩群超 191102 口腔内科学医师

4 张丽菊 191102 口腔内科学医师

5 崔庆赢 191103 口腔外科学医师

6 王淑慧 191103 口腔外科学医师

7 王 宇 191104 护理

8 谢婷婷 191104 护理